
                  

Jarní prázdniny
s Domem dětí a mládeže Přelouč

Pondělí 10. 2. 2020
Sportovní dopoledne

sraz před sportovní halou - ul. Za Fontánou v 9.00 hod., nabídka sportovních
aktivit: florbal, sálový fotbal, badminton, stolní tenis... Sportovní obuv,

sportovní oblečení, hokejku na florbal, pálku na badminton, jídlo a pití s sebou.  
Ukončení ve 12.00 hod. Cena 50 Kč.

Úterý 11. 2. 2020
LUMPÁRIUM Pardubice, Atrium palác

návštěva rodinného zábavného centra Lumpárium Pardubice, Atrium palác
Pardubice. Sraz v 8.30 na vlakovém nádraží Přelouč, příjezd v 14.47 hod.na

vlakové nádraží Přelouč.  Jídlo a pití na celý den. Vhodné pro děti do 12-ti let.
V ceně jízdné a vstupné. 

Cena 200 Kč.

Středa 12. 2. 2020
Kuželna Přelouč

sraz v DDM v 9.00 hod. nebo před kuželnou v 10.00 hod., ukončení 
ve 12.00 hod. před  kuželnou, sportovní obuv, svačinu a pití s sebou. 

Cena 80 Kč.

Přihlášky osobně v DDM popř. telefonicky nebo na e-mail DDM Přelouč 
do pátku 7. února 2020 v DDM Přelouč.

Bližší informace: 466 672 003, 739 633 508 
Email: ddm@ddmprelouc.cz


